
VITI AKADEMIK 2020-2021 VITI AKADEMIK 2020-2021

ORARI I MESIMOR MP Sem I ORARI I MESIMOR MSc Sem I

EKONOMIKE TEKSTIL&MODE MATERIALE Menaxhim Energjie Ekonomike MATERIALE TEKSTIL&MODE Menaxhim Energjie

TRANSPORT Energjitike TRANSPORT Energjitike Konstruks. Mek. Mjete levizes Energjitike Prodhim menaxhim I I I I Mjete Levizese Energjitike Prodhim-Menaxhim II II II II

 Ora 1                      
8.00      

 Ora 1                      
8.00      

Automatizim industrial  Ora 1                      
8.00      

Laboratore te projektimit 
perfundimtar T. Spahiu

  Ora 2                        
9.00

  Ora 2                        
9.00

Automatizim industrial   Ora 2                        
9.00

Motore Termike me Terheqje Teknologjite e informacionit 
ne biznes. E-banking 

Laboratore te projektimit 
perfundimtar T. Spahiu

Analiza sistemeve 
energjitike

 Ora 3                      
10.00 

 Ora 3                      
10.00 

Marketing strategjik S. 
Spahija

 Ora 3                      
10.00 

Motore Termike me Terheqje Teknologjite e informacionit 
ne biznes. E-banking 

Analiza sistemeve 
energjitike

Ora 4                      
11.00

M.A. ne Automjete 
(Kullolli)

Ora 4                      
11.00

Marketing strategjik S. 
Spahija

Ora 4                      
11.00

Kerkim operacional
Analiza sistemeve 

energjitike

Ora 5                     
12.00

M.A. ne Automjete 
(Kullolli)

Ora 5                     
12.00

Marketing strategjik
(L)
                         Seminar

Energjija dhe ambjenti Ora 5                     
12.00

Menaxhimi Industrial i 
Cilësisë II

Kerkim operacional
Dizenjim i Interiorit
E Shehi 
(L)          
                          Seminar

Makina Energjitike (S) 
Gjeta

Ora 6                        
13.00  

Ora 6                        
13.00  

Menaxhim I ndermarrjeve 
industriale Energjija dhe ambjenti Ora 6                        

13.00  

Menaxhimi Industrial i 
Cilësisë II Kerkim operacional

Makina Energjitike (S) 
Gjeta

Ora 7                
14.00 

Motore Termike per Terheqje Ora 7                
14.00 

Metoda matematike ne Inxhinieri
Menaxhim I ndermarrjeve 
industriale

Ora 7                
14.00 

Parimet dhe metodologjite e 
projektimit mekanik

Ora 8                      
15.00

Motore Termike per Terheqje Ora 8                      
15.00

Metoda matematike ne Inxhinieri
Ora 8                      
15.00

Parimet dhe metodologjite e 
projektimit mekanik

 Ora 9                  
16.00

Konstruksionet e m.i. 
hekurudhore

 Ora 9                  
16.00

Metoda matematike ne Inxhinieri Sistemet e integruara
 Ora 9                  
16.00

Perpunim dhe veshje sip

 Ora 9                  
17.00

Konstruksionet e m.i. 
hekurudhore

 Ora 9                  
17.00

Metoda matematike ne Inxhinieri
Sistemet e integruara

   

 Ora 10                  
17.00

Perpunim dhe veshje sip

 Ora 1                      
8.00      

 Ora 1                      
8.00      

Automatizim industrial
Shkenca e konstruksioneve II

O.Koca
 Ora 1                      
8.00      

Kerkime operacionale  Prifti

Laboratore te projektimit 
perfundimtar

T.Spahiu
Bodrum

  Ora 2                        
9.00

  Ora 2                        
9.00

Automatizim industrial
Shkenca e konstruksioneve II

O.Koca
  Ora 2                        

9.00
Kerkime operacionale  Prifti Logjistike Industriale

Laboratore te projektimit 
perfundimtar

T.Spahiu
Bodrum

 Ora 3                      
10.00 

 Ora 3                      
10.00 

 Ora 3                      
10.00 

Kerkime operacionale  Prifti Logjistike Industriale

Laboratore te projektimit 
perfundimtar

T.Spahiu
Bodrum

Ora 4                      
11.00

Makinat e punimeve te 
renda 

Oleodinamika dhe 
Pneumatika 

Ora 4                      
11.00

Ora 4                      
11.00

Impiantet termoteknike & 
bazat e ftohjes

Kerkime operacionale  / 
Menaxhim Prodhimi

Logjistike Industriale
Laboratore te projektimit 

perfundimtar
T.Spahiu
Bodrum

Ora 5                     
12.00

Makinat e punimeve te 
renda 

Oleodinamika dhe 
Pneumatika 

Teknologjite avancuara 
energjitike

Ora 5                     
12.00

Matje dhe kontroll  V. Prifti 
Tregu dhe Prodhimi i Modes 

S Spahija
Teknologjite avancuara 

energjitike
Ora 5                     
12.00

Motore Termike me Terheqje
Impiantet termoteknike & 

bazat e ftohjes
Menaxhimi i Prodhimit E drejte biznesi

Laboratore te projektimit 
perfundimtar

T.Spahiu
Bodrum

Ora 6                        
13.00  

Ora 6                        
13.00  

Shkenca e konstruksioneve II
O.Koca

Automatizim industrial
Tregu dhe Prodhimi i Modes 

S Spahija
Thellime ne metalurgji

Ora 6                        
13.00  

Motore Termike me Terheqje Menaxhimi i Prodhimit E drejte biznesi Teknologji e materialeve 
kompozite

Ora 7                
14.00 

Ora 7                
14.00 

Shkenca e konstruksioneve II
O.Koca

Automatizim industrial
Thellime ne metalurgji

Ora 7                
14.00 

Menaxhimi i Prodhimit E drejte biznesi Tribologji 
Sh. Caslli

Ora 8                      
15.00

Diagnostikim I automjeteve
Ora 8                      
15.00

Ora 8                      
15.00

Tribologji 
Sh. Caslli

 Ora 9                  
16.00

Impiantet e fuqise (Tec-Hec) Diagnostikim I automjeteve
 Ora 9                  
16.00

 Ora 9                  
16.00

Tribologji 

 Ora 9                  
17.00

Impiantet e fuqise (Tec-Hec)
 Ora 9                  
17.00

Metoda Matemetike  Ora 9                  
17.00

 Ora 10                  
18.00

 Ora 9                  
18.00

Metoda Matemetike  Ora 9                  
18.00

 Ora 1                      
8.00      

 Ora 1                      
8.00      

 Ora 1                      
8.00      

Energjite alternative     
A. Mara

Teknologjia dhe S.A.P.

  Ora 2                        
9.00

  Ora 2                        
9.00

  Ora 2                        
9.00

Energjite alternative     
A. Mara

Teknologjia dhe S.A.P.

 Ora 3                      
10.00 

 Ora 3                      
10.00 

 Ora 3                      
10.00 

Energjite alternative     
A. Mara

Teknologjia dhe S.A.P.

Ora 4                      
11.00

Automatizim industrial
Ora 4                      
11.00

Shkenca e konstruksioneve II
O.Koca

Makina me Fluide II                   
Bidaj

Ora 4                      
11.00

Energjite alternative     
A. Mara

Teknologjia dhe S.A.P.
Dizenjim i interiorit

A. Leti

Ora 5                     
12.00

Automatizim industrial
Ora 5                     
12.00

Shkenca e konstruksioneve II
O.Koca

Makina me Fluide II                   
Bidaj

Teknologji dhe drejtimi 
i cilesise (L)                 
                             Seminar

Ora 5                     
12.00

Baza e konstruksioneve 
Dh. Sotja

Teknologjia dhe S.A.P.
Korporatat investimet analize 

bures
Dizenjim i interiorit

A. Leti

Ora 6                        
13.00  

Konstruksione MDB
Ora 6                        
13.00  

Makina me Fluide II                   
Bidaj

Tregu dhe Prodhimi i 
Modes S. Spahija

Automatizim industrial Ora 6                        
13.00  

Baza e konstruksioneve 
Dh. Sotja

Teknologjia dhe S.A.P.
Korporatat investimet analize 

bures

Dizenjim i Interiorit
A. Leti        
                          Seminar

Ora 7                
14.00 

Konstruksione MDB
Ora 7                
14.00 

Makina me Fluide II                   
Bidaj

Tregu dhe Prodhimi i 
Modes S. Spahija

Ora 7                
14.00 

Ora 8                      
15.00

Ekonomi transporti
Ora 8                      
15.00

Ora 8                      
15.00

Materiale qeramike të 
avancuar 

 Ora 9                  
16.00

Ekonomi transporti
Matje mekanike dhe termike 

2
 Ora 9                  
16.00

Metodologji e Kerkimit 
Shkencor

 Ora 9                  
16.00

Materiale qeramike të 
avancuar

 Ora 9                  
17.00

 Ora 9                  
17.00

 Ora 9                  
17.00

 Ora 1                      
8.00      

 Ora 1                      
8.00      MAM II Projektimi i Tekstileve B. 

Kolgjini
 Ora 1                      
8.00      

Kembyesit e nxehtesise A. 
Hoxha

  Ora 2                        
9.00

  Ora 2                        
9.00 MAM II Projektimi i Tekstileve B. 

Kolgjini
  Ora 2                        

9.00
Kembyesit e nxehtesise A. 

Hoxha

Matje mekanike dhe 
termike 2
228

 Ora 3                      
10.00 

 Ora 3                      
10.00 

 Ora 3                      
10.00 

Kembyesit e nxehtesise A. 
Hoxha

Përpunim dhe veshje 
sipërf.

Laboratore te projektimit 
perfundimtar T. Spahiu

Ora 4                      
11.00

Ora 4                      
11.00

Projektimi i Tekstileve (L)
334
                          

Statistike e aplikuar dhe 
kerkim operacional

Ora 4                      
11.00

Kembyesit e nxehtesise Përpunim dhe veshje 
sipërf.

Laboratore te projektimit 
perfundimtar T. Spahiu

Ora 5                     
12.00

Ora 5                     
12.00

Statistike e aplikuar dhe 
kerkim operacional

Ora 5                     
12.00

Përpunim dhe veshje 
sipërf.

Laboratore te projektimit 
perfundimtar T. Spahiu

Ora 6                        
13.00  

Bazat e tranportit detar dhe 
ajror

Ora 6                        
13.00  

Automatizim industrial MAM II Ekologji industriale
Statistike e aplikuar dhe 

kerkim operacional
Ora 6                        
13.00  

Përpunim dhe veshje 
sipërf.

Materialet metalike te 
avancuar   

Ora 7                
14.00 

Bazat e tranportit detar dhe 
ajror

Ora 7                
14.00 

Automatizim industrial MAM II
Ekologji industriale Ora 7                

14.00 
Materialet metalike te 

avancuar   

Ora 8                      
15.00

Konstruksione celiku 
makinash

Analiza aksidenteve 
rrugore

Tregu dhe politikat 
energjitike

Ora 8                      
15.00

Tregu dhe politikat energjitike
Ora 8                      
15.00

Impiantet e Fuqise 
(TEC/HEC)

 Ora 9                  
16.00

Konstruksione celiku 
makinash

Analiza aksidenteve 
rrugore

Tregu dhe politikat 
energjitike

 Ora 9                  
16.00

Tregu dhe politikat energjitike
 Ora 9                  
16.00

Impiantet e Fuqise 
(TEC/HEC)

 Ora 10                  
17.00

 Ora 10                  
17.00

 Ora 10                  
17.00

Impiantet e Fuqise 
(TEC/HEC)

 Ora 1                      
8.00      

 Ora 1                      
8.00      

Tekstile Smart 
I. Kazani

Metodat e perzgjedhjes 
materialeve

 Ora 1                      
8.00      

  Ora 2                        
9.00

  Ora 2                        
9.00

Tekstile Smart 
I. Kazani

Metodat e perzgjedhjes 
materialeve

  Ora 2                        
9.00

Sigurimi dhe Shendeti 
ne pune

 Ora 3                      
10.00 

 Ora 3                      
10.00 

Makina me Fluide II                   
Bidaj MAM II Tekstile Smart 

I. Kazani
Metodat e perzgjedhjes 

materialeve
 Ora 3                      
10.00 

Oliodinamika dhe pneumatika 
Teknikat Prototipizimit te 

shpejte
Sigurimi dhe Shendeti 

ne pune

Vlerësimi i ciklit të jetës 

Ora 4                      
11.00

Ora 4                      
11.00

Makina me Fluide II                   
Bidaj MAM II Marketing strategjik dhe 

politika zhvillimi Spahija
Metodat e perzgjedhjes 

materialeve
Ora 4                      
11.00

Bazat e trasportit hekurudhor, 
detar & ajror

Teknikat Prototipizimit te 
shpejte

Sigurimi dhe Shendeti ne pune Histori Arti (L)

                         Histori 

Ora 5                     
12.00

Ora 5                     
12.00

Ekonometri e aplikuar
Marketing strategjik dhe 
politika zhvillimi Spahija

Ora 5                     
12.00

Bazat e trasportit hekurudhor, 
detar & ajror

Teknikat Prototipizimit te 
shpejte

Ora 6                        
13.00  

Bazat e trasportit 
hekurudhor

Zhvillim i qendrueshem
Ora 6                        
13.00  

Ekonometri e aplikuar Ora 6                        
13.00  

Perpunimi materialeve 
polimerike Zhvillim i qendrueshem

Ora 7                
14.00 

Bazat e trasportit 
hekurudhor

Ora 7                
14.00 

Ora 7                
14.00 

Antropologjia U-1

Ora 8                      
15.00

Makina me Fluid 2
Trasnport I brendeshem I 

materialeve
Ora 8                      
15.00

Ora 8                      
15.00

Matje mekanike dhe 
termike 2 Matje 

mekanike&termike 2

 Ora 9                  
16.00

Makina me Fluid 3
Trasnport I brendeshem I 

materialeve
 Ora 9                  
16.00

Teknologjite e energjive te 
rinovueshme

 Ora 9                  
16.00

 Ora 10                  
17.00

 Ora 10                  
17.00

Teknologjite e energjive te 
rinovueshme

 Ora 10                  
17.00

Matje mekanike dhe termike 2
A. Shira

Oliodinamika&pneumatika 
S. Pocari

Tregu dhe Prodhimi i 
Modes 

S. Spahija

Metodologji e 
Kerkimit Shkencor 

Mustafaraj

Tregu dhe politikat 
energjitike 

(Celo&Zeneli)

E

 

M

E

R

K

U

R

E

E

 

E

N

J

T

E

Korporatat Investimet 
dhe Analize Teknike e 

Burses 

Zhvillim i 
qendrueshem 

Dervishi

Rrjetat smart 
Shanku

Analiza e sistemeve 
energjitike

Makina Energjitike Dorri

Konstruktimi virtual i 
modeleve dhe 

prototipeve T. Spahiu

Energjia dhe ambjenti  
Maraj & Mico

Teknologjite avancuara 
energjitike (Hoxha & 

Londo)

 

E

 

P

R

E

M

T

E

E

 

M

A

R

T

E

E

 

M

E

R

K

U

R

E

 

E

 

E

N

J

T

E

Antropologjia  
Dumishllari 

Konstruktimi virtual i 
modeleve dhe 

prototipeve T. Spahiu

 

E

 

P

R

E

M

T

E

Histori Arti
A. Onuzi

 

E

 

P

R

E

M

T

E

Teknologjite e 
informacionit ne biznes. E-

banking

Baza e 
konstruksioneve 

Dh. Sotja

Bazat e transp. 
Hekurudhor, Detar 

& Ajror Doraci

Metdat e perzgjedhjes 
materialeve

Materiale qeramike të 
avanc. D. Elezi

Menaxhim Industrial i 
Cilesise (Xhafka)

E

 

M

A

R

T

E

E

 

E

N

J

T

E

E

 

M

E

R

K

U

R

E

Oleodinamika dhe 
Pneumatika (Pocari)

Materialet metalike 
te avancuar                

V. Kasemi

Vlerësimi i ciklit të jetës D. 
Elezi

Perpunimi materialeve 
polimerike

VITET E PARA

Impiantet e fuqise 
(Tec-Hec) 

(Maraj&Zeneli) 

VITET E DYTA

M.A. ne 
Automjete 

Kullolli

Konstruksionet e m.i. 
hekurudhore

D
IT

E
T

O
R

E
T

D
IT

E
T

O
R

E
T

E

 

H

E

N

E

E

 

H

E

N

E

MASTER PROFESIONAL

Motore Termike per 
Terheqje (Londo)

Ekonometri e 
aplikuar

Automatizim 
industrial

Statistike e aplikuar 
dhe kerkim operacional

Konstruksione 
MDB 

(Londo&Selmani)

Tekstile Smart
I. Kazani

Teknologji dhe Drejtim 
i Cilesise 
G. Guxho

Automatizim 
industrial

Projektimi i 
Tekstileve B. 

Kolgjini
Tregu dhe politikat 

energjitike 
(Celo&Zeneli)

Matje mekanike dhe 
termike 2 (Shira)

Automatizim 
industrial

Sistemet e 
Integruara  Bodi

Matje dhe Kontroll 
V. Prifti  325

Ekologji 
industriale 

Dervishi

Ekonomi 
transporti

Teknologjite avancuara 
energjitike (Hoxha & 

Londo)

Makinat e punimeve te 
renda (Doraci)

Bazat e tranportit 
detar dhe ajror 

(Comeni)

Automatizim industrial

Mekanika e Aplikuar ne Makina II                                                                                               
Kullolli

Analiza 
aksidenteve 

rrugore 
(Sulejmani)

Makina me Fluid II                                                                                                
Bidaj&Londo

Konstruksione celiku 
makinash (Bode)

Diagnostifikim I 
automjeteve

Bazat e transportit 
hekurudhor (Doraci)

Makina me Fluid 2 
(Bidaj&Londo)

Transport I 
brendeshem I 
materialeve

Zhvillim i 
qendrueshem

V I T E T   E   P A R A  MASTER SHKENCOR

Motore Termike me Terheqje 
A. Londo

Parimet dhe 
metodologjite e 

projektimit mekanik                                

D
IT

E
T

O
R

E
T

E

 

H

E

N

E

E

 

M

A

R

T

E

V I T E T  E   D Y T A     MASTER SHKENCOR

Rrjetat smart Shanku

MEKANIKE

Menaxhimi Industrial i 
Cilësisë II

Dizenjim i interiorit
E. Shehi

Impiantet Termoteknike 
dhe bazat e ftohjes          

Alushaj

Perpunim dhe veshje 
siperfaqesore

Teknologji e materialeve 
kompozite

Menaxhim I 
ndermarrjeve 

industriale

Thellime ne 
metalurgji

M E K A N I K E

Teknologjite e energjive 
te rinovueshme
Maraj; O. Karapici

Metoda Matemetike ne Inxhinieri                               
(Hanelli)

Shkenca e konstruksioneve II
O.Koca


